
Rozpis soutěže  Vytrvalost 
 

 
Článek  1. OBECNÉ INFORMACE 

 

 1.1 ZÁKLADNÍ ÚDAJE vytrvalostního závodu  

 

 

Národní vytrvalostní závod PTICE 

& 

Hobby závod  
 

 Místo:  Ptice u Prahy 

 Datum: 18. května 2013 

101.6 
1.2 ORGANIZAČNÍ VÝBOR 
 

 Název: Jezdecká stáj Hrdina – Borotín,  MC0275  

 Adresa: Borotín 142, 391 35 

 Kontaktní osoba: Antonín Hrdina                 723 740 187          tonhrd@centrum.cz 

                                           Michala Jordánová, Ing. 604 232 275 
 
 
823          2.  OFICIÁLNÍ PŘEDSTAVITELÉ ZÁVODŮ 

 Ředitel závodu: 
 
Michala Jordánová, Ing. 
 

 
Sekretář závodu:         Antonín Hrdina    
 

148 2.1 KOMISE ROZHODČÍCH 

    

 Hlavní rozhodčí Kristýna Veselá, Ing.  

822.1.1 Členové Marina Novotná, Ing.  

822.1.2    
 
 
156, 157 

2.2 TECHNICKÝ DELEGÁT 

823 Jméno Marina Novotná, Ing. 

822.2 Kontakt 603 119 968 

  

158, 823 2.3 VETERINÁRNÍ KOMISE 

1003 Předseda: MVDr. Petra Březinová  

1007 Členové: 
MVDr. Petra Viziová 
MVDr. Hana Bartunková 
MVDr. Gabriela Hůrková - Vidímová 

 

 
 
2.4 VETERINÁŘ ZÁVODŮ 

 Jméno:      MVDr. Gabriela Macečková                            

 
   2.5        ČASOMĚŘIČI 

               Jména:   Dagmar Chomoutová, Veronika Holcmanová, Veronika Víchová, Mgr., 
                              Denisa Graulíková 



Rozpis soutěže  Vytrvalost 
 

 
3. OBECNÉ PODMÍNKY 
 
Tyto závody jsou organizovány v souladu s: 

 Platnými Všeobecnými pravidly ČJF 

 Platnými Pravidly vytrvalostního ježdění ČJF 

 Platnými Veterinárními pravidly ČJF 

 Všemi podřízenými opravami a úpravami pravidel a řádů, které jsou schváleny VV 

ČJF. 

 Rozhodovací procesy jsou popsány ve Statutu ČJF a ve Všeobecných pravidlech ČJF. 

V případě jakýchkoli pochybností o průběhu soutěže je rozhodující oficiální názor ČJF 

nebo jeho oficiálních představitelů.  

 

                           
                       4. SPECIFICKÉ TECHNICKÉ PODMÍNKY 

 
 4.1  SOUTĚŽ 
 

821 A)  Družstva Ne & Jednotlivci ano 

808 B)  Časový limit 

Soutěž 
 
 
Hobby 
ZM 
 
 
 
Hobby Z 
 
 
ZM 
Z 
L 

Limit / km/h                  12km/h  
 
 
8 – 16km/hod 
8km/hod – 150 min. 
12km/hod – 100 min. 
16km/hod – 75 min. 
 
280 min. / 10km/h 
 
 
150 min. / 8km/h          
280 min. / 10km/h    
370 min. / 12km/h 

 
             Uzávěra Vetgate 

 
 

 
 
 
 

                    
 
 
 

 
                     

 
 

806 C) Způsob startu 

 
Hobby Z  
ZM,Z, L 
 
Hobby 
ZM 
 

Hromadně 
 
 
Skupiny po 4 jezdcích a 5 min. 

 D) Terén 
polní a lesní cesty, zpevněné cesty, táhlá stoupání a klesání, 
krátké a prudké stoupání, povinný průjezd, povinný průjezd v 
kroku 

801 E)  Převýšení cca 100m 

 F) Obtížnost terénu 
 
2B 
 

Hodnocení Hobby ZM: 
                   
O umístění rozhoduje čas vstupu do veterinární kontroly (VK). Jestliže soutěžící   absolvuje trasu při 
rychlosti 12 až 16 km/h, není k času vstupu do veterinární  kontroly připočtena žádná penalizace. 
Jestliže soutěžící absolvuje trasu při  rychlosti 8 až 11,99 km/h je k času vstupu do veterinární 
kontroly připočtena penalizace 10 min. Rozhoduje čas vstupu do VK.  
Pokud soutěžící absolvuje trasu rychlostí vyšší nežli 
16 km/h, je diskvalifikován 
 
Soutěž ZM je vypsaná pro koně s licencí startující ve vytrvalosti 1. rokem 



Rozpis soutěže  Vytrvalost 
 

 
 
807, 823               4.2 ETAPY A VETERINÁRNÍ KONTROLY 
 
 

 
 Jednoho koně mohou při vstupu do prostoru veterinární kontroly doprovázet max. tři osoby. 
 
                  
 4.3 STANOVENÁ HMOTNOST 
 

820 Soutěž Hmotnost 

 Hobby ZM, Hobby Z, ZM, Z, L nestanovena 

 
 
4.4 MÍSTO A ČAS STARTU 

 Soutěž Místo Datum Čas 

 Hobby ZM 

Ptice 18. května 2013 

14:00 

 Hobby Z 12:30 

 ZM 15:00 

 Z 13:00 

 L 12:00 

 

 
136.1-2 4.5 REKLAMA 

  
 
 

 
 
 
 

830 Soutěž 
Délka 
etapy 

Počet 
tepů 

Limit pro 
vstup 

Povinná 
přestávka 

Poznámka 
 

  Hobby ZM 20km 20 64 30 
 
- 
 

 

 

 
Hobby Z 40km 

20 
20 

64 
64 

20 
30 

 
40 

         - 
 

 

  

 ZM 20km 
 

20 
 

      
     64 

 
         30 

 
- 
 

 

 Z 40km 
20 
20 

64 
64 

20 
30 

 
40 
- 
 

 
 
L 60km 

 
20 
20 
20 

 
64 
64 
64 

 
20 
20 
30 

 
30 
40 
- 

 

 

povolena ano nepovolena  



Rozpis soutěže  Vytrvalost 
 

 
 
 
5.  UZÁVĚRKA  PŘIHLÁŠEK 

 
121  5.1 POZNÁMKA: 
  
 Soutěžící může startovat pouze se souhlasem organizace, jíž je členem. 
 
   5.2 UZÁVĚRKY PŘIHLÁŠEK: 
 
121 5.2.3 Definitivní přihlášky:  12. května 2013 
 

Přihlášky musí být zaslány na e-mail, popř. adresu: 
 

            tonhrd@centrum.cz 
 
 Antonín Hrdina 
 Borotín 142 
 391 35 
                                    Pozn.: do přihlášek uvádějte tel. Kontakt 
 
 

                       6. VÝLOHY & OPRÁVNĚNÍ 

 
132  Bližší informace týkající se dopravy, ubytování, ustájení   
133  apod. a nákladů s tím spojených 
 
 

6.1 SOUTĚŽÍCÍ / VEDOUCÍ DRUŽSTVA (pokud je určen): 
 

STRAVOVÁNÍ  
 
V místě zajištěno občerstvení po celou dobu soutěže. 
 
 
UBYTOVÁNÍ 
 
Možno stanovat v místě vzdáleném cca 500m na louce 
Příjezd v pátek zaznamenejte do přihlášky! 
 
826.5  6.2 TÝM:  Viz soutěžící 
 
 

6.3 KONĚ:     
              Box 7x: 800,-Kč/box Pá/So cca 500m od místa závodů (včetně sena a  steliva)  
              e-mail: tonhrd@centrum.cz    

( omezené ustájení bude připraveno pouze po nahlášené rezervaci, přednost  
mají hřebci a dříve přihlášení :). 

 
                                                       

           7. ZÁPISNÉ A STARTOVNÉ 
 

 Soutěž Zápisné Startovné 

 

Hobby ZM 
Hobby Z 

ZM 
Z 

- 
_ 
 
_ 

500,- 
500,- 
600,- 
700,- 

 L - 800,- 

 

mailto:tonhrd@centrum.cz
mailto:tonhrd@centrum.cz


Rozpis soutěže  Vytrvalost 
 

 

8. KLASIFIKACE 
 

128  8.1 
 

Soutěž 
Minimální 
věk koně 

Licen
ce 

Bez 
licence 

Otevřená Děti Junioři 
Mladí 
jezdci 

Senioři 

 
Hobby ZM 
 
Hobby Z 
 
   ZM 
     Z 

 
4 
 
5 
 
4 
5 

 
ano 

 
ano 

 
ano 
ano 

      
    ano 

 
    ano 
 
     ne 
     ne 

 
od 8 let 

 
od 8 let 

 
od 8 let 

 od 8 let 

- 
 

     
   - 
 
 

- 
 
 
- 
 
 

- 
 
 
- 
 
 

- 
 
 
- 
 
 

     L 5 ano      ne od 12 let - - - - 

 
 
Soutěž bude otevřena v případě přihlášení minimálně 3 jezdců. 
 
Děti 8 – 14 let mohou startovat pouze ve dvojici s odpovědnou osobou starší 18 let 
 

Jezdci na pony do dovršení věku 12 let s platnou jezdeckou licencí se mohou zúčastnit pouze v 
doprovodu osoby starší 18 let, která je členem ČJF. 
 
 
 
833  8.2 CENY 

 
833 

 
Ceny musí být dány všem soutěžícím, kteří dokončili celou trať 
 

130 Soutěž Floty Věcné Peněžité 
Plakety 

 
 Hobby ZM ano 1. – 3. místo -  

 Hobby Z ano 1. – 3. místo -  

 
ZM ano  

1. – 3. místo 
(poháry) 

- 
 

 

 

Z ano  
1. – 3. místo 

(poháry) 

Dle možnosti 
sponzorů 

 
 

 

L ano 
1. – 3. místo 

(poháry) 

  Dle možnosti 
sponzorů 

 
 

 

 
 
VETERINÁRNÍ KONTROLA  
 

 

1011 Soutěž Datum 
Čas 
 

 
Hobby ZM,Hobby Z  

ZM,Z,L 
         18. května 2013 bezprostředně po příjezdu 

    

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



Rozpis soutěže  Vytrvalost 
 

 
VSTUPNÍ VETERINÁRNÍ PROHLÍDKA 
 

830.2 Soutěž Datum 
Čas 

 

 
Hobby ZM, Hobby Z 

ZM ,Z, L 
           18. května 2013                      8:30 – 10:30 

   

   

ZÁVĚREČNÁ PROHLÍDKA 
 

830.5      Soutěž                Datum                             Čas 

 
Hobby ZM, Hobby Z 

ZM, Z, L 
 

             18. května 2013            do 30 minut po projetí cílem 

    

    

VYHODNOCENÍ 

     Soutěž 
                                
Datum 
 

                             Čas 

 
   Hobby ZM, Hobby 
            ZM, Z, L 

18. května 2013                             19:00 

 
 
 
 

  

                     9. OSTATNÍ PODMÍNKY 
 

9.1 PREZENTACE  
 

      Soutěž              Datum                               Čas 

                       
Hobby ZM, Hobby Z 
ZM, Z, L 

  
           

          18. května 2013 
 

 

                           
                         8:00 – 10:00 
 

9.2 TECHNICKÁ PORADA  

      Soutěž                  Datum                 Čas 

 
Hobby ZM, Hobby Z 
ZM, Z, L 

                 18. května 2013                10:30 

 
9.3 NÁMITKY (Čl. 167)  
Námitky musí být předány v písemném tvaru a podepsány osobou podávající námitku. 
Musí být předány osobně předsedovi sboru rozhodčích, předsedovi odvolací komise nebo 
poslány generálnímu sekretáři a to spolu s podpůrnými důkazy a se jmény svědků a musí 
být zaplacený předepsaný poplatek (200,- Kč) 

 
  
          9.4 OBECNÉ PODMÍNKY PRO VYHODNOCENÍ  
 Vyhodnoceni budou jezdci na prvních třech místech. 
            Hodnota cen se řídí Všeobecnými pravidly ČJF 

 
 



Rozpis soutěže  Vytrvalost 
 

 

 9.5 VETERINÁRNÍ SLUŽBA, LÉKAŘSKÁ SLUŽBA, PODKOVÁŘ 

Služba Jméno nebo název Kontakt 

Veterinární MVDr. Hana Bartunková Tel.: 605 204 058 

Lékařská RZS  

Podkovářská nezajištěna   

 
  

          9.6 ODPOVĚDNOST 
 Všichni majitelé a soutěžící jsou osobně odpovědni za škody způsobené třetím osobám 

jimi samotnými, jejich zaměstnanci, jejich zástupci nebo jejich koňmi. Je důrazně 
doporučeno mít pro tyto případy uzavřenu odpovědnostní pojistku, platnou ke dni konání 
závodů.  

 
9.7 ORGANIZACE ZÁVODŮ 

 Ve zvláštních případech, vyplývajících z neočekávaných nebo nepředpokládatelných 
podmínek, si organizátor vyhrazuje právo po projednání se soutěžícími a sborem 
rozhodčích měnit tento rozpis. Každá taková změna bude bez prodlení sdělena všem 
soutěžícím a oficiálním představitelům závodů.  

 

 
POZNÁMKA POŘADATELE 
 
V průběhu závodů bude vyhrazen prostor pro povinnou přestávku koní s omezeným prostorem pro koně na 

ruce nebo ohrádce 4x4m. 

 

 

SCHVÁLENÍ ROZPISU:  
    Datum        

23. dubna 
2013 

Podpis  

 

     

 


